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桃園市政府風景區管理處 

預 算 總 說 明 
中華民國 104 年度 

 

一、現行法定職掌及組織系統表： 

(一)本機關主要職掌：依桃園市政府觀光旅遊局組織規程第八條規定訂定之，隸屬桃園市

政府觀光旅遊局，置處長，承桃園市政府觀光旅遊局(以下簡稱本局)局長之命，綜理

處務，並指揮、監督所屬員工。依組織規程之規定設服務推廣課、管理維護課、北橫

管理站、秘書室及會計員、人事管理員。 

(二)內部分層業務： 

1.服務推廣課 : 遊客服務、環境教育、志工管理、出版品及文案、旅遊資訊檢視及

更新、解說設施內容及規劃、行銷企劃及活動辦理、新聞稿及媒體聯

繫、場地申請及租借等事項。 

          2.管理維護課 : 轄區設施綜合規劃、設施整備維護工程規劃、設計、發包、施工及 

                         驗收；轄區森林區管理經營、清潔維護、綠美化及景觀維護、設施 

                         設備管理維護與修繕、動植物保護、解說設施設置修復與遊客安全 

                         事務、交通秩序、救護、消防、攤販、遊客行為、設施檢視之管理 

                         等事項。 

          3.北橫管理站：協辦及現場督導拉拉山風景特定區、小烏來風景特定區、大溪中正公 

                        園及公會堂、經國紀念園區、慈湖園區與角板山行館園區門票收入、 

                        工程、清潔、景觀維護、設施設備修繕、委外經營、遊客服務、志工、 

                        環境教育、園區安全及攤販管理業務等事項。 

          4.秘書室：門票收入、園區委外經營、年度施政計畫、中長程計畫、施政報告、建物 

                    消防安檢、議會事務、文書、檔案、印信、出納、總務、採購庶務、財產 

                    管理與資訊、法制、公關、研考業務及不屬於其他各單位事項。 

 5.會計員：依法辦理歲計、會計及統計事項。 

 6.人事管理員：依法辦理人事管理事項。 
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桃園市政府風景區管理處 

預 算 總 說 明 
中華民國 104 年度 

 

 

(二)組織系統表：詳附件一。 

 

組織系統表 

機關名稱 一級單位名稱         二級單位名稱 

桃園市政府風景區管理處        處長            服務推廣課 

         秘書          管理維護課 

            北橫管理站 

             秘書室 

            

 

(四)員額編制表：詳附件二。 

員 額 編 制 表 

    類    別 法定編制員額 本年度預算員額 上年度預算員額 
本年度預算員額與 
上年度預算員額比較

民 意 代 表         

職 員 33 27  27 

駐 衛 隊 員 17  17   17  

警 員         

消 防 人 員         

技工(測量助理) 6 6   6 

駕 駛         

工 友 2 2  2 

合 計 58 52  52 
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桃園市政府風景區管理處 

預 算 總 說 明 
中華民國 104 年度 

 

二、 前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

    (一)前年度計畫實施成果及決算辦理概況：本年為改制直轄市第 1 年，無前年度決算數。

    (二)上年度已過期間計畫實施及預算執行情形：本年為改制直轄市第 1 年，無上年度預

算數。 

三、本年度施政計劃重點及預算提要: 

(一)本年度計劃重點及預期績效：健全本市兩蔣文化園區、市立公園及風景特定區之管理與

維護工作，妥善運用計畫預算，積極辦理相關活動行銷宣

傳，並以達成確保環境清潔、維護自然生態、保存歷史人

文及改善旅遊品質等積極目標，並營造友善旅遊環境，以

期提供市民及到訪遊客舒適、安全兼具教育意義之遊憩環

境。 

   (二)本年度預算提要及成本估計: 

         1.歲入部分： 

(1)一般賠償收入：本年度預算數 100,000 元。 

(2)資料使用費收入：本年度預算數 10,000 元。 

(3)場地設施使用費：本年度預算數 30,576,000 元。 

(4)利息收入：本年度預算數 20,000 元。 

(5)租金收入：本年度預算數 1,100,000 元。 

(6)權利金：本年度預算數 5,678,000 元。 

(7)廢舊物資售價：本年度預算數 20,000 元。 

 

         2.歲出部分： 

(1)行政管理：本年度預算數 70,492,000 元，主要為辦理本處員工薪資、獎金、離

職儲金等人員維持費及一般行政、秘書、人事、會計等相關業務。 

(2)服務推廣工作：預算數 24,732,000 元，主要辦理為遊客服務、環境教育推廣、

志工服務管理、出版品及文案、旅遊資訊檢視及更新、解說設施內容及規劃、行

銷企劃及活動辦理等相關事項。 

(3)管理維護工作：本年度預算數 65,921,000 元，主要為辦理轄區設施綜合規劃、 工 

   程施作；轄區森林區修繕、清潔、綠美化及景觀維護、動植物保護、解說設施設 
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桃園市政府風景區管理處 

預 算 總 說 明 
中華民國 104 年度 

 

置修復與遊客安全事務、交通秩序、救護、消防、攤販、遊客行為、設施檢視

之管理等事項。 

 3.按支出性質分析： 

a.經常支出：包含員工薪津、辦公費，一般經常性維護管理費用及其他相關費用

等計核列數113,380,000元，佔預算總額161,145,000元之70.35%。 

b.資本支出：包含房屋建築設備及公共建設設備、資訊軟硬體設備等計核列數    

             47,765,000 元，佔預算總額 161,145,000 元之 29.65%。 

(三)計畫及預算統計表： 

                                                   單位：新臺幣千元 

業務計畫 工作計畫 本年度預算數 統計比率％

桃園市政府風景區管理處合計 161,145 100%

一般行政 行政管理 70,492 43.75%

風景區業務 
服務推廣工作 24,732 15.35%

管理維護工作 65,921 40.90%

 

四、其他分析事項 : 無。 
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桃園市政府風景區管理處

中華民國104年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

　　合　　　計 37,504 - - 37,504

經常門合計 37,504 - - 37,504

02 03000000000
罰款及賠償收入

100 - - 100

047 　03112290000
　桃園市政府風景區
　管理處

100 - - 100

01 　　03112290300
　　賠償收入

100 - - 100

01 　　　03112290301
　　　一般賠償收入

100 - - 100 各項工程逾期違約等收
入。(依相關規定辦理)100
千元

03 04000000000
規費收入

30,586 - - 30,586

050 　04112290000
　桃園市政府風景區
　管理處

30,586 - - 30,586

01 　　04112290200
　　使用規費收入

30,586 - - 30,586

01 　　　04112290204
　　　資料使用費

10 - - 10 各項工程、採購案圖說費
收入。(依相關規定辦理)10
千元

02 　　　04112290213
　　　場地設施使用
　　　費

30,576 - - 30,576 小烏來(全票50元*11080人
次/每月+優待票30元*8000
人次/每月+團體票40元
*8050人次/每月)收支併
列。﹝依據風景特定區管
理規則及規費法及相關規
定﹞13,392千元
後慈湖入園﹝全票100元
*3600人/每月+團體票80元
*3160人/每月+優待票50元
*1464人/每月﹞收支併
列。﹝依據風景特定區管
理規則及規費法及相關規
定﹞8,232千元
慈湖停車場清潔費﹝大型
車100元*2300輛/每月+小
型車50元*9200輛/每月﹞
收支併列。﹝依據風景特
定區管理規則及規費法及
相關規定﹞8,280千元
轄管區域廣場場地出借費
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桃園市政府風景區管理處

中華民國104年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

﹝租用場地4000元*14次/
每月﹞收支併列。﹝依據
風景特定區管理規則及規
費法及相關規定﹞672千元

04 06000000000
財產收入

6,818 - - 6,818

059 　06112290000
　桃園市政府風景區
　管理處

6,818 - - 6,818

01 　　06112290100
　　財產孳息

6,798 - - 6,798

01 　　　06112290101
　　　利息收入

20 - - 20 公庫存款利息收入〈依代
理公庫契約辦理〉。20千
元

02 　　　06112290102
　　　租金收入

1,100 - - 1,100 桃園市虎頭山公園販賣亭
委外經營後續擴充第1年,租
金總金額646,000元/2年(期
間103/7/1-105/6/30)。(依
合約)323千元
販賣機租金總金額
1,260,000元/3年(期間
102/3/1~105/2/29止)，收
支併列。﹝依合約﹞420千
元
販賣機營業額回饋收入
25,000元/每月，收支併
列。﹝依合約﹞300千元
望遠鏡租金收入7台*250元
/每月。﹝依合約﹞21千元
面紙機租金收入10台*300
元/每月。﹝依合約﹞36千
元

03 　　　06112290103
　　　權利金

5,678 - - 5,678 桃園市慈湖園區空間利用
委外經營權利金，收支併
列。(依合約)4,500千元
桃園市慈湖園區空間利用
委外經營營利回饋金，收
支併列。(依合約)480千元
大溪公會堂暨周邊區域委
外經營第2年權利金。﹝期
間103/3/1~106/2/28總金
額1,623,600元/3年﹞收支
併列。﹝依合約﹞541.2千
元
大溪公會堂暨周邊區域委
外經營營利回饋金。﹝期
間103/3/1~106/2/28﹞收
支併列。﹝依合約﹞24千
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桃園市政府風景區管理處

中華民國104年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明及法令依據
科　　　　　　 　目

合約﹞120千元
角板山行館遊客中心及回
字館委外經營。﹝依合
約﹞12千元
配合預算千元以下進整，
增列800元。0.8千元

02 　　06112290500
　　廢舊物資售價

20 - - 20

01 　　　06112290501
　　　廢舊物資售價

20 - - 20 變賣已報廢財產、應用物
品之剩餘、廢棄物品等。
(依相關規定辦理)20千元
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桃園市政府風景區管理處

中華民國104年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

11 00110000000
桃園市政府觀光旅遊
局主管

161,145 - - 161,145

002 　00112290000
　桃園市政府風景區
　管理處

161,145 - - 161,145

01 　　61112290100
　　一般行政

70,492 - - 70,492

01 　　　61112290107
　　　行政管理

70,492 - - 70,492 一、本科目包括行政管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費58,133千元
　　業務費6,264千元
　　設備及投資6,065千元
　　獎補助費30千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 70,492千元
　　增列 人事費58,133千元
　　增列 業務費6,264千元
　　增列 設備及投資6,065千元
　　增列 獎補助費30千元

02 　　61112290400
　　風景區業務

90,653 - - 90,653

01 　　　61112290404
　　　風景區經營管
　　　理

90,653 - - 90,653 一、本科目包括風景區經營管理
二、本年度預算數包括:
　　業務費48,953千元
　　設備及投資41,700千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 90,653千元
　　增列 業務費48,953千元
　　增列 設備及投資41,700千元
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
03112290301
賠償收入-一般賠償收入

100千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

各項工程逾期違約等收入。

依相關規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 100,000

　03112290301
　一般賠償收入

年 1 100,000 100,000 各項工程逾期違約等收入。
(依相關規定辦理)
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

04112290204
使用規費收入-資料使用費

10千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

各項工程、採購案圖說費收入。

依據規費法及相關規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 10,000

　04112290204
　資料使用費

件 20 500 10,000 各項工程、採購案圖說費收
入。(依相關規定辦理)
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

04112290213
使用規費收入-場地設施使用費

30,576千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

1.小烏來風景特定區環境美化及清潔維護門票收入。2.桃園市兩蔣文化園區慈湖廣場停車
清潔費收入及後慈湖入園門票收入。3.轄管區域廣場場地使用出借收入。

依據風景特定區管理規則及規費法及相關規定。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 30,576,000

　04112290213
　場地設施使用費

月 12 1,116,000 13,392,000 小烏來(全票50元*11080人次
/每月+優待票30元*8000人
次/每月+團體票40元*8050
人次/每月)收支併列。﹝依
據風景特定區管理規則及規
費法及相關規定﹞

月 12 686,000 8,232,000 後慈湖入園﹝全票100元
*3600人/每月+團體票80元
*3160人/每月+優待票50元
*1464人/每月﹞收支併列。
﹝依據風景特定區管理規則
及規費法及相關規定﹞

月 12 690,000 8,280,000 慈湖停車場清潔費﹝大型車
100元*2300輛/每月+小型車
50元*9200輛/每月﹞收支併
列。﹝依據風景特定區管理
規則及規費法及相關規定﹞

月 12 56,000 672,000 轄管區域廣場場地出借費
﹝租用場地4000元*14次/每
月﹞收支併列。﹝依據風景
特定區管理規則及規費法及
相關規定﹞
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

06112290101
財產孳息-利息收入

20千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

公庫存款利息收入。

依代理公庫契約辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 20,000

　06112290101
　利息收入

年 1 20,000 20,000 公庫存款利息收入〈依代理
公庫契約辦理〉。
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

06112290102
財產孳息-租金收入

1,100千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

1.桃園市虎頭山公園販賣亭租金。2.自動販賣機租金。3.望遠鏡、面紙機等租金。

依財政收支劃分法第27條、第28條及國有財產法第3條。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 1,100,000

　06112290102
　租金收入

年 1 323,000 323,000 桃園市虎頭山公園販賣亭委
外經營後續擴充第1年,租金
總金額646,000元/2年(期間
103/7/1-105/6/30)。(依合
約)

年 1 420,000 420,000 販賣機租金總金額1,260,000
元/3年(期間
102/3/1~105/2/29止)，收
支併列。﹝依合約﹞

月 12 25,000 300,000 販賣機營業額回饋收入
25,000元/每月，收支併
列。﹝依合約﹞

月 12 1,750 21,000 望遠鏡租金收入7台*250元/
每月。﹝依合約﹞

月 12 3,000 36,000 面紙機租金收入10台*300元
/每月。﹝依合約﹞
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

06112290103
財產孳息-權利金

5,678千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

1.桃園市慈湖園區空間利用委外經營權利金。2.大溪公會堂暨周邊區域委外經營。3.兩蔣
紀念品權利金。4.角板山行館遊客中心及回字館委外經營。

依財政收支劃分法第27條、第28條及國有財產法第3條。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 5,678,000

　06112290103
　權利金

年 1 4,500,000 4,500,000 桃園市慈湖園區空間利用委
外經營權利金，收支併列。
(依合約)

年 1 480,000 480,000 桃園市慈湖園區空間利用委
外經營營利回饋金，收支併
列。(依合約)

年 1 541,200 541,200 大溪公會堂暨周邊區域委外
經營第2年權利金。﹝期間
103/3/1~106/2/28總金額
1,623,600元/3年﹞收支併
列。﹝依合約﹞

月 12 2,000 24,000 大溪公會堂暨周邊區域委外
經營營利回饋金。﹝期間
103/3/1~106/2/28﹞收支
併列。﹝依合約﹞

年 1 120,000 120,000 兩蔣紀念品權利金。﹝依合
約﹞

年 1 12,000 12,000 角板山行館遊客中心及回字
館委外經營。﹝依合約﹞

年 1 800 800 配合預算千元以下進整，增
列800元。
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲入項目說明提要與預算明細表
單位：新臺幣元　經常門

秘書室 預算金額
來源別子目及

細目與編號
承辦單位

06112290501
廢舊物資售價-廢舊物資售價

20千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

變賣已報廢財產、應用物品之剩餘、廢棄物品等收入。

依相關規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計 20,000

　06112290501
　廢舊物資售價

年 1 20,000 20,000 變賣已報廢財產、應用物品
之剩餘、廢棄物品等。(依
相關規定辦理)
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 辦理本處員工薪津、獎金、加班值班費、保險費之支付等。
1.首長特別費、兼職費、文康活動費及退休人員三節慰問金。2.配合本處管理及營運業務推展，包括
辦公費、公務車輛及各項行政事務機具保養維護及設備等相關費用。

二、預期成果： 如期完成

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

秘書室 70,492千元
承辦
單位

預算
金額

61112290107
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 70,492,000 市款61,543,500元，收支併列
8,948,500元

01人員維持費 58,133,000 市款49,184,500元，收支併列
8,948,500元

　0100 人事費 58,133,000 市款49,184,500元，收支併列
8,948,500元

　　0103 法定編制人員待遇 26,566,620

年 1 26,566,620 26,566,620 職員、駐警薪津。

　　0104 約聘僱人員待遇 9,564,000

人/月 1×12 43,000 516,000 拉拉山風景特定區旅遊服務
中心暨自然生態步道園區管
理、提供遊客導覽解說、諮
詢服務，約僱人員五等薪津
(含山地加給)。

人/月 1×12 43,000 516,000 小烏來風景特定區旅遊服務
中心暨自然生態步道園區收
費、管理、提供遊客導覽解
說、諮詢服務，約僱人員五
等薪津(含山地加給)。﹝收支
併列﹞

人/月 1×12 43,000 516,000 小烏來風景特定區旅遊服務
中心暨自然生態步道園區收
費、管理、水域遊憩活動開
放期間救生員工作提供遊客
導覽解說、諮詢服務，約僱
人員五等薪津(含山地加給)。
﹝收支併列﹞
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人/月 2×12 46,000 1,104,000 辦理各項營運管理計畫擬定
推展、志工及導覽人員管
理、古蹟歷史建物維護管理
及活化利用、建築工程規劃
設計及發包監造，約聘人員
六等薪津。﹝收支併列﹞

人/月 1×12 38,000 456,000 拉拉山風景特定區旅遊服務
中心暨自然生態步道園區管
理、提供遊客導覽解說、諮
詢服務，約僱人員四等薪津
(含山地加給)。

人/月 1×12 35,000 420,000 拉拉山風景特定區旅遊服務
中心暨自然生態步道園區管
理、提供遊客導覽解說、諮
詢服務，約僱人員三等薪津
(含山地加給)。

人/月 1×12 30,000 360,000 拉拉山風景特定區旅遊服務
中心暨自然生態步道園區管
理、提供遊客導覽解說、諮
詢服務，約僱人員二等薪津
(含山地加給)。

人/月 1×12 38,000 456,000 小烏來風景特定區旅遊服務
中心暨自然生態步道園區收
費、管理、提供遊客導覽解
說、諮詢服務，約僱人員四
等薪津(含山地加給)。﹝收支
併列﹞

人/月 1×12 35,000 420,000 小烏來風景特定區旅遊服務
中心暨自然生態步道園區收
費、管理、提供遊客導覽解
說、諮詢服務，約僱人員三
等薪津(含山地加給)。﹝收支
併列﹞

人/月 1×12 30,000 360,000 小烏來風景特定區旅遊服務
中心暨自然生態步道園區收
費、管理、提供遊客導覽解
說、諮詢服務，約僱人員二
等薪津(含山地加給)。﹝收支
併列﹞

人/月 8×12 42,000 4,032,000 兩蔣文化園區營運、門票、
管理計畫擬定、展示、解說
導覽、推廣研究、及環境與
建築設計、施工維護、自然
生態資料收集及英文網站之
英語旅遊資訊發布等，約僱
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人員五等薪津。﹝收支併
列﹞

人/月 1×12 34,000 408,000 自然生態、旅遊資訊收集、
建置，環境教育推廣及相關
活動辦理，約僱人員三等薪
津。﹝收支併列﹞

　　0105 技工及工友待遇 3,144,840

年 1 3,144,840 3,144,840 技工、工友薪津。

　　0111 獎金 8,112,970

年 1 3,203,537 3,203,537 考績獎金。

月 1.5 146,000 219,000 拉拉山約僱人員年終工作獎
金。

月 1.5 651,000 976,500 兩蔣文化園區及小烏來約聘
僱人員年終工作獎金。﹝收
支併列﹞

年 1 3,713,933 3,713,933 年終工作獎金。

　　0121 其他給與 832,000

年 1 832,000 832,000 休假補助費。

　　0131 加班值班費 3,784,575

人 16 10,000 160,000 本處暨各站約僱人員執行業
務加班費。(收支併列)

年 1 390,000 390,000 職員、技工、工友、約僱超
時加班費。

年 1 825,575 825,575 不休假加班費。

人/天 17×365 300 1,861,500 駐衛警值班超勤費。

人/天 5×365 300 547,500 本處及各站職工值日夜費。

　　0142 退休離職儲金 3,012,602

年 1 2,823,912 2,823,912 職員退撫基金。

年 1 188,690 188,690 技工、工友勞退金。

　　0151 保險 3,115,393

年 1 1,944,973 1,944,973 健保費。

年 1 970,644 970,644 職員、駐警公保費。
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 199,776 199,776 技工、工友、勞保費。

02一般業務 12,359,000 市款12,359,000元

　0200 業務費 6,264,000 市款6,264,000元

　　0201 教育訓練費 40,000

年 1 40,000 40,000 員工實施教育訓練赴各公私
立訓練機構，補貼有關學分
費、雜費、教材、膳宿、交
通等費用。

　　0202 水電費 2,931,216

年 1 130,000 130,000 水費。

年 1 2,781,216 2,781,216 電費。

年 1 20,000 20,000 轄區管理站值夜用瓦斯費。

　　0203 通訊費 430,600

具/月 10×12 1,000 120,000 網路通訊費3946060、
3882097、3821235、
3821678、3912761、
3821835、3871806、
A02903、W008686、
Y181486)

年 1 21,000 21,000 公文管理暨線上簽核系統電
路費。

具/月 19×12 1,000 228,000 公務電話費用及行動電話費
用。(0978356993、
0910956048、0932169780、
0921859715、0921859725、
0932293080、3333184、
3946060、3946061、
3882097、3821235、
3821678、3912761、
3913072、3884437、
3824835、3359031、
3889554、3871806)

年 1 61,600 61,600 郵資。

　　0211 土地租金 50,000

年 1 50,000 50,000 小烏來、拉拉山風景特定區
及轄區內承租國有土地租
金。

　　0213 資訊服務費 590,000

年 1 25,000 25,000 本處公文管理暨線上簽核系
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

統GSN-VPN諮詢維護費。

年 1 115,000 115,000 電腦軟硬體維護費。

年 1 355,000 355,000 後慈湖及小烏來申請系統網
頁服務及出納系統維護費、
軟體修改擴充、伺服器及資
料庫租借等相關費用。

年 1 95,000 95,000 iTaiwan免費無線上網服務電
路費及月租費。

　　0214 其他業務租金 188,640

年 1 180,000 180,000 影印機、列表機租賃費用及
影印機超印費用。

部/月 3×12 240 8,640 市民卡刷卡機租金。

　　0221 稅捐及規費 84,445

年/輛 1×1 2,700 2,700 公務車牌照稅。(1486CC小貨
車LE-2049)

年/輛 1×1 3,600 3,600 公務車牌照稅。(1968CC小貨
車LP-7469)

年/輛 1×1 11,230 11,230 公務車牌照稅。(1968cc小客
貨車3L-5095)

年/輛 1×1 15,210 15,210 公務車牌照稅。(2488CC汽油
小客車4322-M9)

年/輛 1×1 675 675 公務車牌照稅。(1486CC小貨
車LE-2125)

年/輛 1×1 5,340 5,340 新購車輛4月至12月牌照稅。

年/輛 1×1 600 600 公務車車輛檢驗費。(3856CC
柴油大貨車RL-768)

年/輛 1×1 4,800 4,800 公務車燃料使用費。(1486CC
小貨車LE-2049)

年/輛 1×1 6,180 6,180 公務車燃料使用費。(1968cc
小客貨車3L-5095)

年/輛 1×1 7,200 7,200 公務車燃料使用費。(2488CC
汽油小客車車號4322-M9)

年/輛 1×1 7,710 7,710 公務車燃料使用費。(1968CC
小貨車LP-7469)

年/輛 1×14 450 6,300 公務機車燃料使用費。
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中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

(125CC以下)

年/輛 1×11 600 6,600 公務機車燃料使用費。
(150CC以下)

年/輛 1×1 750 750 公務車車輛檢驗費。(1486CC
小貨車LE-2049)

年/輛 1×1 750 750 公務車車輛檢驗費。(1968CC
小貨車LP-7469)

年/輛 1×1 1,200 1,200 公務車燃料使用費。(1486CC
小貨車LE-2125)

年/輛 1×1 3,600 3,600 新購車輛4月至12月燃料費。

　　0231 保險費 39,351

年/輛 1×1 2,483 2,483 公務小客車責任保險。
(2488CC汽油小客車4322-M9)

年/輛 1×2 3,747 7,494 公務客貨車責任保險。(小貨
車LE-2049、LP-7469)

年/輛 1×1 9,551 9,551 公務垃圾車責任保險費。
(3856CC柴油大貨車RL-768)

年/輛 1×25 668 16,700 公務機車保險費。

年/輛 1×1 2,186 2,186 新購車輛(4月至12月)責任保
險費。

年/輛 1×1 937 937 公務客貨車責任保險費(小貨
車LE-2125)。

　　0271 物品 990,472

年 1 542,000 542,000 本處、轄區各站及旅遊服務
中心辦公用品、電腦週邊零
件及相關耗材、衛生、  水電
器材、急救用藥品、防護警
棍及遊客服務所需用品、及
圖書、報章雜誌等   之購置
費用。

年 1 52,360 52,360 提供刷卡服務所需相關器材
費用。

年 1 100,000 100,000 文具紙張等費用(文具、紙
張、碳粉)

公升/月/
輛

9×12×25 26 70,200 公務機車油料費。

公升/月/ 139×12×4 26 173,472 公務汽車油料費。
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桃園市政府風景區管理處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

輛

公升/月/
輛

190×12×1 23 52,440 公務垃圾車油料費。

　　0279 一般事務費 526,751

年 1 230,000 230,000 辦公廳舍保全服務費。

人 10 3,500 35,000 員工健康檢查。

人/年 49×1 1,000 49,000 員工藝文康樂活動費(含慶
生、自強活動、登山健行、
各項競賽等含拉拉山約僱人
員4人)。

年 1 80,000 80,000 館舍消防設備簽證及建築物
公共安全檢查等相關費用。

年 1 77,751 77,751 檔案文書用公文封、會計憑
證簿籍、年度預算書印刷、
各站環境佈置、寢具清洗、
舉辦會議、及活動等所需相
關費用及雜支。

人/年 1×1 6,000 6,000 處長健康檢查費。

人/年 49×1 1,000 49,000 員工參加市府競賽活動。

　　0282 車輛及辦公器具養護費 240,125

年/輛 1×3 51,000 153,000 公務客貨兩用車滿六年以上
養護費。

年/輛 1×1 25,500 25,500 公務客貨兩用車滿二年未滿
四年養護費。

年/輛 1×25 1,700 42,500 公務機車養護費。

年/輛 1×1 12,750 12,750 公務客貨兩用車滿六年以上
(1月至3月)養護費。

年/輛 1×1 6,375 6,375 新購車輛(4月至12月)養護
費。

　　0298 特別費 152,400

月 12 12,700 152,400 處長特別費。

　0300 設備及投資 6,065,000 市款6,065,000元

　　0302 房屋建築及設備費 4,500,000

年 1 4,500,000 4,500,000 新增辦公廳舍空間、哺乳室
及遊客休憩洽公區域修繕及
裝修等相關費用。
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歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0305 運輸設備費 550,000

台 1 550,000 550,000 購置公務5人小客貨汽車等費
用。

　　0306 資訊軟硬體設備費 1,015,000

台 9 30,000 270,000 新增個人電腦9台等相關費
用。

台 1 45,000 45,000 新購黑白雷射列表機等相關
費用。

年 1 700,000 700,000 線上差勤刷卡系統建置及第
一年雲端空間租金等相關費
用。

　0400 獎補助費 30,000 市款30,000元

　　0456 獎勵及慰問 30,000

人/年 5×1 6,000 30,000 退休人員三節慰問金。
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桃園市政府風景區管理處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 辦理遊客服務、環境教育、志工管理、出版品及文案、旅遊資訊檢視及更新、解說設施內容及規
劃、行銷企劃及活動辦理、新聞稿及媒體聯繫、場地申請及租借等事項相關費用。
轄區設施綜合規劃、設施整備維護工程規劃、設計、發包、施工及驗收；清潔維護、綠美化及景觀
維護、設施設備管理維護與修繕、動植物保護、解說設施設置修復與遊客安全事務、交通秩序、救
護、消防、攤販、遊客行為、設施檢視之管理等事項及增加公共設施基礎設備等相關費用。

二、預期成果： 如期完成

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

服務推廣課、管理維護課 90,653千元
承辦
單位

預算
金額

61112290404
風景區業務-風景區經營管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 90,653,000 市款70,129,500元，收支併列
20,523,500元

01服務推廣工作 24,732,000 市款4,208,500元，收支併列
20,523,500元

　0200 業務費 24,532,000 市款4,208,500元，收支併列
20,323,500元

　　0214 其他業務租金 3,177,600

年 1 3,000,000 3,000,000 遊客參觀後慈湖導覽生態解
說服務接駁用車租金。(收支
併列)

年 1 177,600 177,600 慈湖停車場自動收費機租
金。(收支併列)

　　0231 保險費 285,000

年 1 250,000 250,000 拉拉山、小烏來、虎頭山風
景特區及兩蔣文化園區、及
市立公園公共意外責任險及
館舍火災險。(收支併列)

人 250 80 20,000 志工保險費。

年 1 15,000 15,000 本處、慈湖、小烏來風景特
定區清潔維護費繳納公庫送
款及收費之現金運送險。(收
支併列)

　　0249 臨時人員酬金 3,888,000
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桃園市政府風景區管理處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人/月 12×13.5 24,000 3,888,000 風景區臨時收費人員薪津。
(收支併列)

　　0250 按日按件計資酬金 3,336,000

場 5,400 600 3,240,000 風景區導覽解說人員服務
費。(收支併列)

節 60 1,600 96,000 導覽人員解說、訓練等聘請
專家學者演講或授課鐘點
費。(收支併列)

　　0251 委辦費 3,108,000

年 1 366,000 366,000 小烏來風景特定區開放水域
救生員服務及水域安全宣導
相關費用。

年 1 300,000 300,000 北橫根節蘭展活動及活動相
關用品製作等費用。

次/月 30×12 500 180,000 角板山行館委託公所垃圾處
理費。(收支併列)

次/月 30×12 1,200 432,000 小烏來風景特定區委託公所
垃圾處理費。(收支併列)

年 1 800,000 800,000 舉辦北橫花季、角板山梅花
季、櫻花季生態旅遊等相關
費用。

年 1 1,030,000 1,030,000 慈湖園區活化計畫等相關費
用。

　　0271 物品 91,000

年 1 91,000 91,000 轄區各站旅遊服務用品及供
遊客閱覽觀光雜誌、圖書、
等相關費用。(收支併列)

　　0279 一般事務費 9,936,400

年 1 250,000 250,000 後慈湖砂濾池濾砂更換工
程。(收支併列)

年 1 400,000 400,000 宣傳活動舉辦及宣傳用品之
製作相關費用。(收支併列)

年 1 546,000 546,000 所轄各風景點導覽摺頁印製
及拉拉山原鄉繪本電子書等
相關費用。(收支併列)

年 1 600,000 600,000 虎頭山環境教育推廣相關費
用。
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桃園市政府風景區管理處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 400,000 400,000 辦理導覽人員培訓相關費
用。(收支併列)

人 230 1,200 276,000 導覽服務人員服裝費。(收支
併列)

人 47 850 39,950 工作人員工作鞋。(收支併列)

人 47 1,600 75,200 工作人員工作服。(收支併列)

年 1 1,092,000 1,092,000 志工觀光資訊政令宣導、急
救訓練、誤餐費、交通費等
相關費用。

年 1 152,500 152,500 志工觀光資訊政令宣導、急
救訓練、誤餐費、交通費等
相關費用。(收支併列)

人 16 1,000 16,000 員工藝文康樂活動費(含慶
生、自強活動、登山健行、
各項競賽等。﹝收支併列﹞

年 1 34,250 34,250 配合各項季節慶典活動亮點
營造宣傳佈置雜支等相關費
用。(收支併列)

年 1 210,000 210,000 經國紀念館綠牆養護等相關
費用。(收支併列)

年 1 5,844,000 5,844,000 小烏來風景特定區及兩蔣文
化園區清潔外包(含垃圾處理
費、衛生耗材設備)及花木草
坪修剪雜草清除、草花更新
補植撫育、環境美化等相關
工作。(收支併列)

年 1 500 500 配合預算千元以下進整，增
列500元。

　　0283 設施及機械設備養護費 550,000

年 1 250,000 250,000 後慈湖污水處理定期代操作
暨維護保養工程。(收支併列)

年 1 300,000 300,000 所轄風景區解說牌、方向指
標等製作及維修相關費用。
(收支併列)

　　0291 國內旅費 160,000

人 16 10,000 160,000 約聘僱人員及臨時人員解繳
費款旅費。(收支併列)

　0300 設備及投資 200,000 收支併列200,000元
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歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　0319 雜項設備費 200,000

年 1 200,000 200,000 遊客導引、指示、解說等相
關服務所需設備費用(收支併
列)

02管理維護工作 65,921,000 市款65,921,000元

　0200 業務費 24,421,000 市款24,421,000元

　　0250 按日按件計資酬金 156,000

人/次 3×10 2,000 60,000 辦理招標聘請評選委員出席
費。

人/節 3×20 1,600 96,000 辦理園區安全、衛生、解
說、訓練等聘請專家學者演
講或授課鐘點費。

　　0251 委辦費 432,000

次/月 30×12 1,200 432,000 拉拉山風景特定區委託公所
垃圾處理費。

　　0271 物品 450,000

年 1 150,000 150,000 各項公共設施、水電維修
材、週邊環境清潔衛生用
藥、搬運車油料及各項清潔
衛生用品、花木撫育用工具
肥料等相關費用。

年 1 300,000 300,000 小烏來天空步道玻璃汰換更
新。

　　0279 一般事務費 15,339,000

年 1 5,130,000 5,130,000 虎頭山公園清潔外包(含垃圾
處理費、衛生耗材設備)及花
木草坪修剪雜草清除、草花
更新補植撫育、環境美化等
相關工作。

年 1 1,439,000 1,439,000 拉拉山清潔外包(衛生耗材設
備)及花木草坪修剪雜草清
除、草花更新補植撫育、環
境美化等相關工作。

年 1 1,900,000 1,900,000 羅浮區域入口、忠烈祠步道
清潔外包(含垃圾處理費、衛
生耗材設備)及花木草坪修剪
雜草清除、草花更新補植撫
育、環境美化等相關工作。

11-02-27



風
景
區
業
務
｜
風
景
區
經
營
管
理

風
景
區
業
務
｜
風
景
區
經
營
管
理

中華民國104年度

桃園市政府風景區管理處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 1,700,000 1,700,000 慈湖雕塑公園清潔維護費。

年 1 100,000 100,000 紅火蟻防治藥劑等相關費
用。

人 17 10,000 170,000 駐衛警值勤所需制服、鞋襪
及其他配件費用。

年 1 4,900,000 4,900,000 新增小烏來風景特定區探索
廊道、羅浮遊客中心、公園
及新增慈湖環湖步道、百吉
隧道公廁、頭寮生態步道、
公廁等清潔外包(含垃圾處理
費、衛生耗材設備)及花木草
坪修剪雜草清除、草花更新
補植撫育、環境美化等相關
工作。

　　0281 房屋建築養護費 655,000

年 1 655,000 655,000 轄區各項房屋、消防設施、
養護維修等相關費用。

　　0283 設施及機械設備養護費 6,829,000

年 1 3,429,000 3,429,000 轄區公共設施老舊損壞、更
新、增設、養護、修復等相
關維護費。

年 1 2,400,000 2,400,000 轄區道路養護費。

年 1 1,000,000 1,000,000 慈湖雕塑公園管理維護費。

　　0291 國內旅費 560,000

人 56 10,000 560,000 風景區營運業務、管理業
務、清潔美化工作及各項會
議訓練等差旅費。

　0300 設備及投資 41,500,000 市款41,500,000元

　　0303 公共建設及設施費 41,500,000

年 1 2,000,000 2,000,000 轄區各項公共設施木作油漆
維護工程。

年 1 5,000,000 5,000,000 虎頭山及兩蔣園區公共設施
整建、管線系統汰換、備用
水源系統建置等各項工程。

年 1 20,000,000 20,000,000 小烏來風景特定區宇內溪戲
水區及河岸景觀改善工程。
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桃園市政府風景區管理處

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 10,000,000 10,000,000 角板山行館戰備隧道風貌營
造工程。

年 1 1,500,000 1,500,000 虎頭山公園臨時停車場舖面
改善工程。

年 1 3,000,000 3,000,000 虎頭山新風貌親水登山樂森
活規劃設計。
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中華民國104年度

歲出用途別科目分析表
單位：新臺幣千元

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 161,145 58,133 55,217 30 113,380 47,765 47,765

61112290000
其他經濟服務支出

161,145 58,133 55,217 30 113,380 47,765 47,765

　61112290100
　一般行政

70,492 58,133 6,264 30 64,427 6,065 6,065

　　61112290107
　　行政管理

70,492 58,133 6,264 30 64,427 6,065 6,065

　61112290400
　風景區業務

90,653 48,953 48,953 41,700 41,700

　　61112290404
　　風景區經營管理

90,653 48,953 48,953 41,700 41,700
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桃園市政府風景區管理處

中華民國104年度

資本支出分析表
單位：新臺幣千元

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 47,765 4,500 41,500 550 1,015 200

61112290100
一般行政

6,065 4,500 550 1,015

　61112290107
　行政管理

6,065 4,500 550 1,015

61112290400
風景區業務

41,700 41,500 200

　61112290404
　風景區經營管理

41,700 41,500 200
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桃園市政府風景區管理處

中華民國104年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 26,566,620 9,564,000 3,144,840 832,000 3,784,575 3,012,602 3,115,393 58,133,0008,112,97072 本年度加班值
班費378萬4仟
575元，與101
年12月19日桃
觀人字第
1010008860號
函請增金額63
萬元之差異數
為315萬4仟575
元，其差異說
明如下：1.不
休假加班費82
萬5仟575元。
2.職工職日夜
費54萬7仟500
元3.駐警值班
超勤費169萬1
仟500元(186萬
1仟500元扣除
已請增17萬元
為169萬1仟500
元)。4.待請增
之加班費9萬
元，並於完成
請增程序前嚴
格控管不得支
用。　

正式員額 26,566,620 704,000 2,869,468 2,823,912 2,673,654 41,703,3966,065,74244

　職員 26,566,620 704,000 2,869,468 2,823,912 2,673,654 41,703,3966,065,74244

約聘僱人員 9,564,000 10,759,5001,195,50020

技工 2,401,920 96,000 455,220 144,115 334,850 4,082,625650,5206

工友 742,920 32,000 259,887 44,575 106,889 1,387,479201,2082

其他人事費 200,000 200,000
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桃園市政府風景區管理處

中華民國104年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0361010700-其他經濟服務支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 26,566,620 9,564,000 3,144,840 832,000 3,784,575 3,012,602 3,115,393 58,133,0008,112,97072

正式員額 26,566,620 704,000 2,869,468 2,823,912 2,673,654 41,703,3966,065,74244

　職員 26,566,620 704,000 2,869,468 2,823,912 2,673,654 41,703,3966,065,74244

約聘僱人員 9,564,000 10,759,5001,195,50020

技工 2,401,920 96,000 455,220 144,115 334,850 4,082,625650,5206

工友 742,920 32,000 259,887 44,575 106,889 1,387,479201,2082

其他人事費 200,000 200,000
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單位：新臺幣元

款 項 目 節

10,759,500

11 10,759,500

002 10,759,500

01 10,759,500

01 10,759,500

2x12 1,242,000

4x12 1,971,000

14x12 7,546,500

約僱人員

(人*月)

　00112290000

　桃園市政府風景區管理處

　　61112290100

　　一般行政

說     明

(詳列奉准文號及人數)
全年度預算數

名稱及編號

合　計 包括約聘僱人員待遇9,564,000

元、年終工作獎金1,195,500元。

桃園市政府風景區管理處

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表
中華民國104年度

科　　　　　　目 約聘人員

(人*月)

00110000000

桃園市政府觀光旅遊局主管

　　　61112290107

　　　行政管理
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桃園市政府風景區管理處

中華民國104年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險

費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

33,415 39,990 263,586 233,750 37,165 2,100

1 大貨車(3.5~9
噸)

08209 3856cc 2,280 23.0 52,440 51,000 9,551 600 車號RL-768
　

1 小客車 10103 2488cc 15,210 7,200 1,668 26.0 43,368 25,500 2,483 車號4322-M9
　

1 小貨車 08302 1486cc 2,700 4,800 1,668 26.0 43,368 51,000 3,747 750 車號LE-2049
　

1 小貨車 08302 1486cc 675 1,200 417 26.0 10,842 12,750 937 車號LE-2125(預
計104年4月汰換)
　

1 小貨車 08502 1968cc 3,600 7,710 1,668 26.0 43,368 51,000 3,747 750 車號LP-7469
　

1 重型機車 08406 147cc 600 108 26.0 2,808 1,700 668 車號HYV-681
　

1 重型機車 08504 147cc 600 108 26.0 2,808 1,700 668 車號IBR-800
　

1 重型機車 08504 147cc 600 108 26.0 2,808 1,700 668 車號IBR-802
　

1 重型機車 08504 147cc 600 108 26.0 2,808 1,700 668 車號IBR-805
　

1 重型機車 08504 147cc 600 108 26.0 2,808 1,700 668 車號IBR-806
　

1 重型機車 08504 147cc 600 108 26.0 2,808 1,700 668 車號IBR-807
　

1 重型機車 08606 97cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號KZO-835
　

1 重型機車 08805 101cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號BYF-835
　

1 重型機車 08805 82cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號BYH-020
　

1 重型機車 08810 82cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號BYT-060
　

1 重型機車 08810 82cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號BYT-061
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桃園市政府風景區管理處

中華民國104年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險

費

車輛
檢驗
費

備註

1 重型機車 08810 92cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號BYT-062
　

1 重型機車 08810 82cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號BYT-063
　

1 重型機車 08810 82cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號BYT-065
　

1 重型機車 09109 150cc 600 108 26.0 2,808 1,700 668 車號020-BCA
　

1 重型機車 09109 150cc 600 108 26.0 2,808 1,700 668 車號LE9-838
　

1 重型機車 09109 125cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號LE9-839
　

1 重型機車 09109 125cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號LE9-850
　

1 重型機車 09109 125cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號LE9-851
　

1 重型機車 09109 125cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號LE9-852
　

1 重型機車 09109 125cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號LE9-853
　

1 重型機車 09306 125cc 450 108 26.0 2,808 1,700 668 車號P27-086
　

1 重型機車 09403 150cc 600 108 26.0 2,808 1,700 668 車號J6A-683
　

1 重型機車 09403 149cc 600 108 26.0 2,808 1,700 668 車號J6A-685
　

1 重型機車 09403 149cc 600 108 26.0 2,808 1,700 668 車號J6A-686
　

1 小客貨兩用
車

08910 1968cc 11,230 6,180 車號3L-5095
　

本年度新增
車輛

一般行政
　行政管理

5,340 3,600 32,526 6,375 2,186

1 小客貨兩用
車

10404 1486cc 5,340 3,600 1,251 26.0 32,526 6,375 2,186 新購小客貨車輛
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桃園市政府風景區管理處

中華民國104年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險

費

車輛
檢驗
費

備註

合計 38,755 43,590 296,112 240,125 39,351 2,100
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年度 單位：新臺幣千元中華民國104

桃園市

歲出按職能及經

政府風景區管理處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對基
營金
業　
特　
種　

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 65,513 47,787 50 30 113,380 4,500 41,500 550 515700 47,765 161,145

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務 65,513 47,787 50 30 113,380 4,500 41,500 550 515700 47,765 161,145

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國104

桃園市

歲出按職能及經

政府風景區管理處

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對基
營金
業　
特　
種　

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 65,513 47,787 50 30 113,380 4,500 41,500 550 515700 47,765 161,145

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務 65,513 47,787 50 30 113,380 4,500 41,500 550 515700 47,765 161,145

14 環境保護

15 其他支出

11-02-39


	2-總說明
	3-歲入來源算表
	4-歲出機關別
	5-歲入項目說明提要
	6-歲出項目說明提要
	7-歲出用途別
	8-資本支出分析表
	9-人事費彙計表
	10-人事費分析表
	11-約聘僱人員分析表
	faspl107r

	12-公務車輛明細表
	13歲出按職能


 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
    
     None
     Down
     5.6693
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     3
     2
     3
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
    
     None
     Down
     5.6693
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     2
     1
     2
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
    
     None
     Down
     5.6693
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     3
     2
     3
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
    
     None
     Down
     5.6693
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     1
     0
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
    
     None
     Down
     5.6693
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     7
     6
     7
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
    
     None
     Down
     5.6693
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     14
     13
     14
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
    
     None
     Down
     5.6693
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     1
     0
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
    
     None
     Down
     5.6693
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     1
     0
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
    
     None
     Down
     5.6693
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     1
     0
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
    
     None
     Down
     5.6693
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     1
     0
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: none
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
     None
     Right
     1.4173
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     4
     3
     4
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: move down by 5.67 points
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
     Fixed
     Down
     5.6693
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     3
     4
     3
     4
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: move left by 2.83 points
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
     Fixed
     Left
     2.8346
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     3
     4
     3
     4
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   TrimAndShift
        
     Range: all pages
     Trim: fix size 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm
     Shift: move down by 5.67 points
     Normalise (advanced option): 'original'
      

        
     32
            
       D:20150327181804
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Tall
     1
     0
     No
     1356
     569
     Fixed
     Down
     5.6693
     0.0000
            
                
         Both
         8
         AllDoc
         21
              

       CurrentAVDoc
          

     Uniform
     0.0000
     Top
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     4
     3
     4
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: From page 1 to page 150
     Font: Times-Roman 12.0 point
     Origin: bottom centre
     Offset: horizontal 0.00 points, vertical 42.52 points
     Prefix text: '11-02-'
     Suffix text: ''
     Use registration colour: no
      

        
     1
     0
     
     BC
     11-02-
     1
     1
     TR
     1
     0
     1388
     598
    
     0
     1
     12.0000
            
                
         Both
         1
         SubDoc
         150
              

       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     42.5197
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     39
     38
     39
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



